2023 年 7 月 11 日

お客さま各位

ＦＦＧ証券株式会社

令和５年7月 7日からの大雨伴う災害により被害を受けた方々への支援について

この度の災害により被害に遭われた皆さまに⼼よりお⾒舞い申し上げます。

FFG 証券では、今回の災害による被災者の⽅々や被災地の救援・復旧のため、災害救助法の適用

地域にお住まいのお客さまに対し、下記のとおり可能な限り便宜を図らせていただきます。 お取引店舗、

またはお客様サポートセンターまでご遠慮なくご相談くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．お預り有価証券の売却、解約代⾦の受渡日以前のお⽀払いの申し出に対する可能な限りの便宜

措置

２．お届出印を紛失されたお客さまに対する可能な限りの便宜措置

被災地の⼀日も早い復旧をお祈り申し上げます。

 以上

本件に関するお問い合わせ先

FFG 証券(株)お客様サポートセンター TEL：0120－066－257

＜9：00～17：00（土日・祝日・休日を除く）＞